
ZARZĄDZENIE NR 59.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 58.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2025 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2025 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7F439E-3A07-4E55-8020-179A4EFDA4B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 kwietnia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 741 400,00 315 726,85 1 057 126,85

01095 Pozostała działalność 741 400,00 315 726,85 1 057 126,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 315 726,85 315 726,85

852 Pomoc społeczna 426 063,00 -1 500,00 424 563,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

19 000,00 -1 500,00 17 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 000,00 -1 500,00 17 500,00

855 Rodzina 3 239 246,80 2 827,00 3 242 073,80

85595 Pozostała działalność 640,00 2 827,00 3 467,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

640,00 2 827,00 3 467,00

Razem: 43 184 276,33 317 053,85 43 501 330,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7F439E-3A07-4E55-8020-179A4EFDA4B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 59.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 kwietnia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 105 589,07 315 726,85 421 315,92

01095 Pozostała działalność 8 000,00 315 726,85 323 726,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 258,52 5 258,52

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 932,20 932,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 309 536,13 309 536,13

Razem: 24 633 595,62 315 726,85 24 949 322,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7F439E-3A07-4E55-8020-179A4EFDA4B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 59.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 kwietnia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 794 000,00 0,00 1 794 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00 20 000,00 320 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 494 000,00 -20 000,00 1 474 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

280 000,00 0,00 280 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 280 000,00 0,00 280 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -1 260,00 9 740,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 260,00 1 260,00

Razem: 3 418 940,00 0,00 3 418 940,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7F439E-3A07-4E55-8020-179A4EFDA4B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 59.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 kwietnia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 593 490,00 -1 500,00 1 591 990,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

45 400,00 -1 500,00 43 900,00

3110 Świadczenia społeczne 45 400,00 -1 500,00 43 900,00

85295 Pozostała działalność 499 483,00 0,00 499 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 508,00 -1 500,00 18 008,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 500,00 3 500,00

855 Rodzina 3 588 698,80 2 827,00 3 591 525,80

85595 Pozostała działalność 640,00 2 827,00 3 467,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

620,00 2 743,00 3 363,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20,00 84,00 104,00

Razem: 5 440 999,32 1 327,00 5 442 326,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7F439E-3A07-4E55-8020-179A4EFDA4B3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-04-17T07:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




